AVISO DE REAGENDAMENTO
PROCESSO N.º 17/2400-0002690-0 PE N.º 0482/2017

O Pregoeiro da Subsecretaria da Central de Licitações, designado pela Portaria

nº  006/2017  e  seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a

resposta à impugnação  disponibilizada no sistema COE, informa o que segue:

a)  Ratificam-se os termos do edital.

b)  Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 23 de agosto de

2017, às 09 horas.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre,21 de agosto de 2017.Porto Alegre,21 de agosto de 2017.

_________________________________ _________________________________
Cristiano Silva dos ReisCristiano Silva dos Reis

Pregoeiro;Pregoeiro;

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,

Diretor do Delic.Diretor do Delic.

 Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-

900 - Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162